

Příloha č. 1

ZBV č. 1 - Rozpočet - soupis prací

Název projektu: 2400002198 - 029 Úprava místní komunikace V Úvoze, Jablonec nad Nisou

STRABAG

Objednatel: Jablonec nad Nisou Zhotovitel: STRABAG a.s.

Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby) včetně vytyčení stavby a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. Součástí je případné vybudování potřebné vytyčovací sítě.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Více/méně práce				
1.1.		přeložení obrubníků v km vlevo 0,200-0,231				
1.2.05	113528.R	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	m	31,000	121,22	3 757,82
1.8.08	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	31,000	696,38	21 587,78
		odpočet obrubník	m	-31,000	105,00	-3 255,00
1.1.	Celkem	přeložení obrubníků v km vlevo 0,200-0,231				22 090,60
1.2.		CETIN přeložka celkem 40m 0,155-0,170 + ruční výkop 0,170-0,190				
5.4.08	742P17	VYHLEDÁNÍ STÁVAJÍCÍHO KABELU (MĚŘENÍ, SONTA) v stan. 0,182	kus	3,000	2 381,29	7 143,87
		koordinace se spol. Cetin - zajištění naspojování, zemní práce v režimu zhotovitele stavby	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00
		výkop v stan. 0,161 - 0,190 = 29m + zpětný zásyp, opískování a výstraž. folie				
1.2.10	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I 29*0,6*0,5	m3	8,700	1 444,58	12 567,85
		ruční výkop -				
		opískování, folie				
1.2.	Celkem	CETIN přeložka celkem 40m 0,155-0,170 + ruční výkop 0,170-0,190				35 711,72
1.6.		Přidružená stavební výroba - VO				
1.6.01	702231	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN DO 100 MM	m	10,000	395,67	3 956,70
	Poznámka	tuhá chránička dvouplášťová zemní 110				
1.6.02	702231	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN DO 100 MM	m	70,000	39,57	2 769,90
	Poznámka	ohebná chránička dvouplášťová zemní 50				
1.6.04	742H12	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2	m	70,000	1 130,50	79 135,00
	Poznámka	Kabel zemní CYKY 4x10,				
		včetně kabelových spojek, včetně uzemnění, včetně výstražné fólie				
		Zemní kabelová spojka do 4x10mm2				
		Zemní drát FeZn 10mm/PVC				
		včetně spojovacího a montážního materiálu				
	Poznámka	přeložka sloupů VO:				
1.2.10	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	m3	18,600	1 444,58	26 869,19
	Poznámka	ruční - odkrytí kabelových tras				
	Poznámka	přeložka sloupů VO: 0,5m3=0,50 [A]				
		ochrana kabelových tras: 70*0,30*0,60+10*0,50*1,20=5,70 [B]				
		Celkem: A+B=18,6 [C]				
1.2.14	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	m3	13,400	320,70	4 297,38
	Poznámka	ochrana kabelových tras: 70,0*0,30*0,40+10,0*0,50*1,0=4,60 [A]				
1.4.02	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	m3	4,800	1 283,91	6 162,77
	Poznámka	kabelové lože				
	Poznámka	ochrana kabelových tras: 80*0,30*0,20=4,80 [A]				
1.6.	Celkem	Přidružená stavební výroba - VO				123 190,94
1.8.		Pařezy na č.p. 675 - bylo provedeno odfrézování pařezů pokácených smrků				
	11251	ODSTRANĚNÍ PAREZŮ FRÉZOVÁNÍM D DO 0,5M	kus	8,000	792,44	6 339,52
	11252	ODSTRANĚNÍ PAREZŮ FRÉZOVÁNÍM D DO 0,9M	kus	9,000	1 349,00	12 141,00
1.2.17	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	m2	44,000	94,23	4 146,12
1.2.18	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	m2	44,000	12,61	554,84
1.2.19	18351	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ	m2	44,000	15,09	663,96
1.8.	Celkem	Pařezy na č.p. 675 - bylo provedeno odfrézování pařezů pokácených smrků				23 845,44
1.9.		Výšková úprava krycích hrnců a poklopů - dle skutečnosti				
1.7.01	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	kus	6,000	2 816,66	16 899,96
1.7.02	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	kus	11,000	1 142,55	12 568,05
1.9.		Výšková úprava krycích hrnců a poklopů - dle skutečnosti				29 468,01
1.3.		Osazení žlabovek ve staničení km 0,61 vpravo				
	9352A2	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 300MM DO BETONU TL 100MM	m	3,800	388,14	1 474,93

1.3.	Celkem	Osazení žlabovek ve staničení km 0,61 vpravo				1 474,93
1.4.		Úprava u č.p. 283 a				
	89911G	LITINOVÝ POKLOP D400	kus	2,000	5 605,04	11 210,08
1.2.12	132838	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II. ODVOZ DO 20KM	m3	1,500	257,60	386,40
1.2.15	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	1,000	473,69	473,69
	Poznámka	vsakovací objekty - výplň tříděným kamenivem (mezerositost min. 25%) HDK 63/125				
1.4.	Celkem	Úprava u č.p. 283 a				12 070,17
1.5.		Narovnání výměr dle skutečnosti - geodetické zaměření				
1.4.03	46615	DLAŽBY VEGETAČNÍ Z TVÁRNIC Z PLASTICKÝCH HMOT 78,28 m2 x1,1 na proez = 86,1m2 dle původního rozpočtu cca 10% proez	m2	-5,900	701,27	-4 137,49
1.5.03	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	m3	-0,590	1 652,55	-975,00
	Poznámka	fr. 16/32				
	Poznámka	5,9m2*0,100=0,59 [A]				
1.5.04	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	m3	-0,590	1 703,46	-1 005,04
	Poznámka	fr. 8/16				
	Poznámka	5,9m2*0,10=0,59 [A]				
1.5.		Komunikace				
1.5.01	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	m3	9,708	1 270,69	12 335,86
	Poznámka	fr.0/32				
	Poznámka	13+18,82m2*0,15				
	Poznámka	32,92*0,15				
1.5.02	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	m3	9,708	1 313,97	12 756,02
	Poznámka	fr. 32/63				
	Poznámka	32,92*0,15				
	Poznámka	13+18,82m2*0,15				
1.5.05	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	31,820	22,11	703,54
	Poznámka	13+18,82m2				
1.5.06	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	m3	1,591	9 934,32	15 805,50
	Poznámka	31,82m2*0,05=1,591 [A]				
1.5.07	574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	m3	2,227	6 830,83	15 212,26
	Poznámka	31,82m2*0,07=2,227 [A]				
1.5.09	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	32,920	742,88	24 455,61
	Poznámka	včetně lože a spárování dlažby (kamenivo)				
		Obrubníky				
1.8.08	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	-24,320	696,38	-16 935,96
1.8.09	917423.R	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	m	-31,000	1 749,48	-54 233,88
	Poznámka	kamenná obruba 100/250mm řezaná do zavhlé betonové směsi C20/25 - XF3 přímé i obloukové - viz TZ				
	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	m	58,100	583,78	33 917,62
1.5.08	58221	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	m2	-27,960	1 474,84	-41 236,53
	poznámka	plocha prahu do betonu 25,96m2 + odpočet dle DSPS 2m2				
	58222	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	m2	25,960	1 797,07	46 651,94
1.5.	Celkem	Narovnání výměr dle skutečnosti - geodetické zaměření				43 314,44
1.		Více/méně práce				291 166,25
				s dph 21%		352 311,17

plus 412 945,16
minus -121 778,90
291 166,25